СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__20.12.2023____№____27/6_____

О согласовании сводного районного

календарного плана по культурной,

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на 1 квартал 2024

года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением главы управы Гагаринского района города Москвы от

13.12.2023 № ГА-08-1235/3, Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 года согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский        И.А. Мартынюк

муниципального округа Гагаринский                                 Е.Л.

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 20.12.2023 года № 27/6

Сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства

на 1 квартал 2024 года.

№ Наименование мероприятия  Дата

проведения

Место проведения, адрес

Ответственный

Январь

1.  Дискусионный клуб

"Кино Италии"

09.01.2024

17:30
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

2.
Итальянский музыкальный

салон

10.01.2024

18:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

3.  Хор 8-ая нота
12.01.2024

19:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

4.

Старый новый год;

Игровая программа

«Привычки милой

старины»

14.01.2024

12:00

ул. Строителей, д.6, кор.1 Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

5.  Камерная музыка с

Ириной Куксовой

16.01.2024

19:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

6.

Турнир по Баскетболу,

посвященный

празднованию Нового года

и Рождества  на приз МО

Гагаринский в г. Москве

17.01.2024

16:00 Университетский пр-т, д.7

(спортзал ГБОУ «Школа №2086)

Директор

МБУ "СЦ "Космос"

8-499-271-70-47

7.  Академический хор им.

Гёте

18.01.2024

19:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

8.  Музыка к сердцу
19.01.2024

18:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

9.

Эстафеты, легкая атлетика

«В Новый год со

спортом!», посвященные

празднованию Нового года

п Рождества! на приз МО

Гагаринский в г. Москве

Для лиц с ОВЗ

19.01.2024

13:00

ГБОУ г. Москвы ОК Юго-запад

Вернадского, д.29 (Спортивный

зал)

Директор

МБУ "СЦ "Космос"

8-499-271-70-47

10.

Районные отборочные

соревнования по

настольному теннису

Московской комплексной

межокружной

Спартакиады «Московское

долголетие

19.01.2024

16:00

ГБОУ СОШ Лицей №2

ул.Фотиевой. д. 18(спортзал)

Директор

МБУ "СЦ "Космос"

8-499-271-70-47

11.
Итальянская суббота

20.01.2024

15:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

12.

Встреча «Он сочинял свои

рассказы, как бесконечную

игру», посвящённая 120-

летию со дня рождения

А.П. Гайдара

21.01.2024

12:00

ул. Строителей, д.6, корп.1 Директор

 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

13.
Музыкальный абонемент

«Фортепианные вечера с

Михаилом Турпановым»

24.01.2024

18:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

14.
Хоровой ансамбль

"Созвучие"

25.01.2024

19:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

15.  Вселенная Гарри Поттера
26.01.2024

16:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

16.  Мастер-класс по живописи
26.01.2024

16:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

17.  Балет в библиотеке
26.01.2024

19:00
ул. Строителей, д. 8, корп. 2

Кузьмичева Олеся Петровна

Заведующий библиотекой № 183

8-903-517-23-23

18.

Зимние игрища «Зима,

зима,  ты игры нам

придумала сама!»

28.01.2024

12:00

ул. Строителей, д.6, кор.1 Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

19.

Турнир по волейболу. На

приз МО посвященный

празднованию Рождества

Христова!, на приз МО

Гагаринский в г. Москве

30.01.2024

13:00

Университетский пр-т, д.3

(спортзал ГБОУ «Школа №208б)

Директор

МБУ "СЦ "Космос"

8-499-271-70-47

20.

Концерт «Стихи и песни о

зиме».

30.01.2024

15:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

Февраль

1.

Музыкальный спектакль

«Попутчик», посвященный

барду Андрею Крючкову

02.02.2024

18:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Ул. Строителей, д. 4., к.7

Директор

МБУ «ДЦ Гагаринец»

8-495-938-26-64

2.

120 лет со дня рождения

В.П. Чкалова;

Соревнования по запуску

бумажных самолётиков;

Выставка самолётиков из

разных материалов;

Мастер-класс по

изготовлению деревянного

самолётика

04.02.2024

12:00

ул. Строителей, д.6, кор.1 Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

3.

Вечер песен Сергея

Никитина.

09.02.2024

18:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

4.

День памяти А.С.

Пушкина; «Пушкинский

огонёк»

11.02.2024

12:00

ул. Строителей, д.6, кор.1 Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

4.
День добрых дел

18.02.2024

12:00

ул. Строителей, д.6, кор.1 Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

5.

Турнир по волейболу,

посвященный Дню

Защитника Отечества на

приз МО Гагаринский в г.

Москве «Мир равных

возможностей»

21.02.2024

14:00

ГБОУ г. Москвы ОК Юго-запад

Вернадского, д.29 (Спортивный

зал)

Директор

МБУ "СЦ "Космос"

8-499-271-70-47

6.

Концерт «Я уходил тогда в

поход», посвященный Дню

Защитника Отечества.

22.02.2024

15:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

7.

Педагогика игры.

Мастер-класс.

25.02.2024

16:00
ул. Строителей, д.6, кор.1

Директор

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

Март

    1.

Концерт «Любимые

женщины»

05.03.2024

15:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

Директор

 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

      2.

Соревнования по

баскетболу, посвященные

празднованию 8 марта на

приз МО Гагаринский в г.

Москве

06.03.2024

17:00

Университетский пр-т, д.7

(спортзал ГБОУ «Школа №208б)

Директор

МБУ "СЦ "Космос"

8-499-271-70-47

       3.

Концерт барда Сергея

Коротуна.

15.03.2024

18:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

Директор

 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

       4.

Концерт- праздник

«Широкая масленица»

16.03.2024

12:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д. 4.

Директор

 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

       5.

Масленичные гуляния. 17.03.2024

12:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.6, к.1

Директор

 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64

       6.

Вечер, посвященный

270-летию начала военной

карьеры А.В.Суворова

22.03.2024

18:00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

Директор

 МБУ «ДЦ «Гагаринец»

8-495-938-26-64